

Kungörelse om granskning av förslag till Regionplan för Skåne 2022–2040.

Region Skåne har arbetat fram ett förslag till Regionplan för Skåne 2022–2040.

Regionplanen är en strategisk plan som omfattar hela Skåne. Den ska visa Skånes samlade vilja och ge förutsättningar för utvecklingen av de fysiska strukturerna. Regionplanen kommer tillsammans med de kommunala översiktsplanerna att visa riktningen för hur det framtida Skåne ska se ut. Regionplaneprocessen ska bidra till att skapa grunden för en samhällsutveckling som ger förutsättningar för arbetsmarknad och näringsliv att utvecklas och för att människor ska kunna bo och leva i hela Skåne. Regionplanen ska ha den regionala skalan i fokus och inriktas på de frågeställningar som kompletterar den kommunala översiktliga planeringen. Regionplanen är inte juridiskt bindande utan är vägledande för efterföljande planering.

Samråd genomfördes december 2020 - april 2021. Efter samrådet har planförslaget reviderats till en granskningshandling, som nu skickas på granskning. Synpunkterna som kom in under samrådet har sammanfattats och kommenterats i en samrådsredogörelse. Av samrådsredogörelsen framgår också hur planförslaget utvecklats sedan samrådet.

Granskningshandlingen består av två delar: planförslaget och en konsekvensbedömning. Konsekvensbedömningen omfattar dels en beskrivning av den strategiska miljöbedömningen, dels en redogörelse för planförslagets konsekvenser. Regionplanen bedöms medföra betydande miljöpåverkan.

Granskningstiden är 23 september 2021 – 31 december 2021 och det finns åter möjlighet att lämna synpunkter på förslaget till Regionplan för Skåne 2022–2040. Under granskningstiden finns planförslaget tillgängligt på Region Skånes hemsida www.skane.se/regionplan samt i fysisk form på Region Skåne, Dockplatsen 26 i Malmö och Rådhus Skåne, Västra Storgatan 12 i Kristianstad.

Vi vill veta vad du tycker! Synpunkter på förslaget kan lämnas skriftligt via e-post till region@skane.se eller brev till Region Skåne, 291 89 Kristianstad. Ange diarienummer 2019-RU000065 som referens.

Medborgarmöte, 1 december 2021. Inom ramen för granskningstiden erbjuder vi även möjlighet att delta i ett medborgarmöte, då vi informerar och svarar på frågor om Regionplan för Skåne 2022–2040. Form och tid för mötet kommer att meddelas via hemsidan www.skane.se/regionplan. Mötet kommer att följa rådande restriktioner.

Frågor? Tveka inte att höra av dig till regionplan@skane.se om det är något du undrar över.

Välkommen!